Баш´ортостан РеспубликаŸы

 Ґалтасы районы

муниципаль  районының

Тубәнге Касмаш ауыл советы

ауыл биләмәŸе хакими€те
	[image: image1.jpg]g

" g

	Совет сельского поселения Нижнекачмашевский сельсовет муниципального  района

Калтасинский район

Республики Башкортостан

452876 Тубәнге Касмаш ауылы

                452876 д. Нижний Качмаш
Мәктәп урамы, 1А

          ул. Школьная, 1А

Тел.: 8 (34779) 2-72-42, 2-72-82

                            Тел.: 8 (34779) 2-72-42, 2-72-82

РЕШЕНИЕ

7 июня 2016 года                                                                                        № 70

О проекте  решения Совета сельского поселения Нижнекачмашевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан «О внесении  изменений и дополнений в Устав сельского поселения Нижнекачмашевский сельсовет муниципального района Калтасинский  район  Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения Нижнекачмашевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан решил:
1. Утвердить проект решения Совета сельского поселения Нижнекачмашевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений  и дополнений в Устав сельского поселения Нижнекачмашевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан (прилагается).
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Нижнекачмашевский  сельсовет и на официальном сайте сельского поселения Нижнекачмашевский сельсовет.

3 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию по социально-гуманитарным вопросам (Кугубаева О.В)
Председатель Совета                                   И.И. Ижбулатов